garantir que o menor preço por aquela apresentação seja alcançado, eliminando a presença de 
intermediários no negócio. 

Neste tocante, a empresa LÉO FOGUETE PRODUÇÕES LTDA, inscrita no 
CNPJ n° 57.788.131/0001-00, apresentou proposta condicionando o valor global de R$ 
180.000,00 (cento e oitenta mil) para sua apresentação, cujo valor do cachê se encontra dentro 
dos limites e padrões praticados pela artista no mercado, em razão da mesma haver apresentado 
prova documental comportando valores equivalentes ao da contratação pretensa, estando 
compatível com o interesse público, sempre levando em consideração a grandiosidade do evento,